ПРОТОКОЛ № 01
рассмотрения заявлений о намерении участия в аукционе
31 августа 2018 года                                                                                                                г. Завитинск

Место и время проведения процедуры рассмотрения заявлений о намерении участия в аукционе: Комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района, г. Завитинск, ул. Куйбышева, 44, каб. №10, дата: 31 августа 2018 года 10 ч. 00 м. (время местное).

Состав комиссии: состав комиссии утверждён решением комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района от 30.07.2018 № 165.

	Председатель комиссии:
	Квартальнов Сергей Викторович
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

	Секретарь комиссии:
	Якубовская Ольга Васильевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Члены комиссии:
	Магеррамова Татьяна Анатольевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района.

	Лабузная Ирина Анатольевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Жукова Алеся Владимировна
	- ведущий специалист-юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Дроздова Галина Александровна
	- ведущий специалист-бухгалтер комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

Отсутствуют: члены комиссии - Квартальнов Сергей Викторович - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района, Магеррамова Татьяна Анатольевна - ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района.

На заседании комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решение.

Повестка дня: рассмотрение заявлений о намерении участия в аукционе.

В связи с поступлением заявления от Кривых Фёдора Викторовича,  «О предоставлении земельного участка для щитовой установки отдельно стоящий (бомбард), двухсторонний баннер», в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Законом Российской Федерации от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 39.11, Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», положением «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Завитинского района, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Завитинского района» утвержденным районным советом народных депутатов от 27.04.2018г. № 30/7 и на основании решения комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области от 30.07.2018 № 165,  31.07.2018 года на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info и на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru № извещения 310718/0077873/01  было опубликовано сообщение «Об утверждении аукционной документации, о намерении участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  земельном участке, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, ул. Кирпичная, д. 28, общей площадью 24 кв.м., для щитовой установки отдельно стоящий (бомбард), двухсторонний баннер),».
В адрес комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района в течении тридцати дней со дня опубликования извещения помимо заявления от Кривых Фёдора Викторовича, иных заявок не поступило.
На основании изложенного и в соответствии с п. 13 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, комиссия по рассмотрению заявлений о намерении участия в аукционе решила:

1.  Предоставить земельный участок из категории земель населенных пунктов расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, ул. Кирпичная, д. 28, общей площадью 24 кв.м., для щитовой установки отдельно стоящий (бомбард), двухсторонний баннер), без проведения торгов Кривых Фёдору Викторовичу.
2. В десятидневный срок со дня подписания настоящего протокола заключить договор аренды земельного участка, указанного в п.1 настоящего протокола с Кривых Фёдором Викторовичем.

3.Опубликовать настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info.ru.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                               И.А. Лабузная

Секретарь                                                                                                     О.В. Якубовская

Члены комиссии                                                                                          А.В. Жукова

Г.А. Дроздова